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Zapraszamy do Poznania na piąte, jubileuszowe spotykanie branży ogrodniczej Targi 

Ogrodnicze GARDENIA. dla wystawców ostatni weekend lutego to optymalny moment na 

rozmowy handlowe oraz prezentację oferty na nadchodzący sezon. Dla zwiedzających z kolei, 

poznańskie targi są świetną okazją do spotkań z dostawcami, wymiany doświadczeń oraz 

zdobycia aktualnej, praktycznej wiedzy na temat ogrodniczego biznesu. 

 

Podczas Targów Ogrodniczych GARDENIA 2010, na powierzchni blisko 6,5 tys. m2 swoją ofertę 

ponad 150 rynkowych nowości zaprezentowało 260 wystawców z Belgii, Holandii, Niemiec, 

Polski i Włoch. Ekspozycje w ciągu trzech dni odwiedziło 24 tysiące profesjonalistów  
i miłośników zieleni.  
 

GARDENIA to miejsce spotkań profesjonalistów: 
 

• Właścicieli i pracowników hurtowni, centrów i sklepów ogrodniczych  
• Osób odpowiedzialnych za tereny zieleni miejskich i osiedlowych 
• Architektów krajobrazu 
• Przedstawicieli firm wykonujących ogrody  
• Właścicieli gospodarstw ogrodniczych i szkółkarskich 
• Miłośników ogrodów 

 
 

Pierwszy dzień „Dzień Profesjonalisty”, skierowany jest do profesjonalnych zwiedzających. 

Podczas edycji 2010 „Dzień Profesjonalisty” cieszył się zainteresowaniem ponad 4,5 tys. 

publiczności właścicieli i pracowników hurtowni, centrów i sklepów ogrodniczych, 

przedstawicieli zieleni miejskich i osiedlowych, a także architektów krajobrazu, i specjalistów 

zajmujących się projektowaniem ogrodów.  Dwa kolejne dni targowa ekspozycję otwarta jest dla 

wszystkich miłośników ogrodnictwa, dla których dodatkową atrakcją jest Kiermasz Ogrodniczy i 

Kiermasz Produktu Regionalnego. 

 
NOWOSĆ targów GARDENIA 
 
W 2011 roku po raz pierwszy targom GARDENIA towarzyszył będzie Salon Zoologiczny Animal 

Market. O rozszerzeniu zakresu tematycznego targów zdecydowały nie tylko europejskie  

i światowe trendy, ale również powtarzające się głosy samego sektora zoologicznego. Podczas 

Animal Market 2011 zaprezentowane zostaną m.in. akcesoria, karmy oraz wszelka galanteria 

niezbędna właścicielom tzw. „zwierząt towarzyszących”. 

 
SIŁA PARTNERÓW 
 
Tworzymy targi Gardenia przy wsparciu i obecności na targach najważniejszych związków 

skupiających branżę ogrodniczą. Wspólnie przygotowujemy atrakcyjną ekspozycję i ciekawy 

program, aby każdy zwiedzający mógł nie tylko spotkać się z najnowszymi produktami i 

usługami, ale również wzbogacił się o praktyczną wiedzę. 

 

WYDARZEŃ TOWARZYSZĄCE 
 

Na stałe w programie targów zagościły takie wydarzenia jak:  

Seminarium Miejska Sztuka Ogrodowa 



Z myślą o architektach krajobrazu, wykonawcach ogrodów oraz pracownikach urzędów 

zarządzających zielenią wraz z Wydawnictwem Abrys corocznie przygotowujemy seminarium 
Miejska Sztuka Ogrodowa. Każdego roku seminarium porusza zagadnienia z szeroko pojętego 

ogrodnictwa miejskiego. Wiedza teoretyczna poparta jest wieloma przykładami z kraju i 

zagranicy. Prelegentami są naukowcy z różnych regionów Polski oraz praktycy. Do tej pory 

spotkanie to odbyło się na GARDENII czterokrotnie, za każdym razem zyskując ogromne uznanie 

uczestników.  

Konkurs pt. „Zieleń w mieście” 

Wraz z Ogólnopolskim Stowarzyszeniem Twórców Ogrodów organizujemy również konkurs na 

projekt zieleni w przestrzeni publicznej pt. „Zieleń w mieście”. Celem konkursu jest 

propagowanie wysokich standardów przy projektowaniu publicznych terenów zieleni oraz 

upowszechnianie nowoczesnych technologii i najlepszych rozwiązań związanych z funkcją 

współistnienia zieleni w dużych aglomeracjach miejskich. Przedmiotem konkursu jest 

wyłonienie najlepszego projektu na zagospodarowanie zielenią wybranego publicznego terenu. 

A nagrodzone prace będzie można oglądać podczas targów. Z roku na rok wzrasta 

zainteresowanie konkursem,  a bardzo wysoki poziom prezentowanych prac stawia Nielaba 

wyzwanie jury konkursowemu.  

Warsztaty projektowe „Ogród dla mieszczucha” . 

Dla projektantów ogrodów, ogrodników i architektów krajobrazu a także naukowców i 

studentów wraz z Katedrą Sztuki Krajobrazu SGGW w Warszawie organizujemy warsztaty 
projektowe „Ogród dla mieszczucha”. Uczestnicy warsztatów podejmują próbę 

zagospodarowania wybranego terenów zgodnie z wytycznymi organizatorów.   

Pokazy Florystyczne 

Kolejnym tradycyjnym elementem poznańskiej GARDENII są pokazy florystyczne – pełne barw i 

zapachów popisy mistrzów w swoim fachu. Na prezentacje zapraszają Stowarzyszenie Naukowo 

– Techniczne Inżynierów i Techników Ogrodnictwa Oddziału Poznańskiego (SITO) oraz 

Międzynarodowe Targi Poznańskie. W  trzydniowych Pokazach Florystycznych swoje aranżacje 

w tworzeniu oryginalnych kompozycji kwiatowych i roślinnych rok rocznie prezentują najlepsi 

polscy floryści. W czasie trwania Pokazów zaproszeni floryści przedstawiają różnorakie  

możliwości w tworzeniu kwiatowych aranżacji. 

 

Przestrzenie specjalne i aranżacje 

Ekspozycję wystawców z pewnością dopełniają aranżacja ogrodowe pod nazwą „Ogrody 
pokazowe Garte i Gardenii” po raz pierwszy zrealizowane w 2010 roku. W realnych 

wymiarach, wewnątrz pawilonów, prezentowały one róże koncepcje zagospodarowania 

niewielkich przydomowych przestrzeni. 

 

 

 


